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12 SCRATCH MASCULINO:
CON 151 GOLPES:

ANDRES CHANG

12 CADETE MASCULINO:
CON 152 GOLPES:

JUAN LUIS DE BETHENCOURT

22 CADETE MASCULINO:
CON 161 GOLPES:

JORGE GARCIA FERRERO

12 INFANTIL MASCULINO:
CON 165 GOLPES:

LUCAS VIDAL

22 INFANTIL MASCULINO:
CON 166 GOLPES:

FRANCISCO LUIS DE BETHENCOURT

12 ALEVINES MASCULINO:
CON 156 GOLPES:

JOSE ANTONIO SINTES

22 ALEVINES MASCULINO:
CON 161 GOLPES:

IGNACIO JOSE SINTES

12 BENJAMIN MASCULINO:
CON 83 GOLPES:

NICOLAS VIDAL

22 BENJAMIN MASCULINO:
CON 86 GOLPES:

JAVIER DE BETHENCOURT

12 SCRATCH FEMENINO:

CON 150 GOLPES:

KEIRA GONZALEZ

12 CADETE FEMENINO:
CON GOLPES:

22 CADETE FEMENINO:
CON GOLPES:

12 INFANTIL FEMENINO:
CON 163 GOLPES:

AITANA RAMOS

22 INFANTIL FEMENINO:
CON 167 GOLPES:

LUCIA FALCON

12 ALEVIN FEMENINO:
CON 183 GOLPES:

NEREA GARRIDO

22 ALEVIN FEMENINO:
CON 184 GOLPES:

ANA MALCOLM

12 BENJAMIN FEMENINO:
CON 115 GOLPES:

MINERVA SINTES

22 BENJAMIN FEMENINO:
CON GOLPES:



REAL CLUB DE GOLF DE LAS PALMAS

| PUNTUABLE JUVENIL FCG 2018

Fecha Listado: 28/05/2018
Hora Listado: 09:32:46

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: G LAS PALMAS)
Clasificaciéon Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 CHANG, ANDRES RCG LAS PALMAS
2 BETHENCOURT DUQUE, JUAN LUl RCG LAS PALMAS
3 SINTES NAVARRO, JOSE ANTONI EL CORTIJO
4 THOM, ELLIOT LAS AMERICAS
5 SINTES NAVARRO, IGNACIO JOS EL CORTIJO

GARCIA FERRERO, JORGE LAS AMERICAS
7 RUISENOR GARCIA, MAXI EL CORTIJO
8 VIDAL REIG, LUCAS RCG LAS PALMAS
9 BETHENCOURT DUQUE, FRANCISC RCG LAS PALMAS
10 MONTESDEOCA PEREZ, RODRIGO RCG LAS PALMAS
11 GONZALEZ ROMERO, JUAN ANGEL LANZAROTE
12 ASCANIO MARTIN, CARLOS RCG TENERIFE
CLARK , JAMIE STEVEN COSTA TEGUISE
14 PUERTO RODRIGUEZ, ISAAC COSTA TEGUISE
15 LINARES SANTILLAN, CRISTIAN MASPALOMAS
16 RAKUSS ZAPATERO, DOMENIKS PALMERAS
BRAVO DE LAGUNA JUEZ, IVAN RCG LAS PALMAS
18 ORTEGA BAJO, SAMUEL RCG TENERIFE
RODRIGUEZ DIAZ, MARIO RCG TENERIFE
20 BRITO GRAACK, PABLO RCG TENERIFE
21 VELASCO LOPERA, JAVIER RCG TENERIFE
22 SANTANA ESTEBAN, ALEJANDRO LANZAROTE
23 RIVERO ESTEVEZ, DOMINGO JOS RCG LAS PALMAS
24 TALLO MONJE, JAVIER RCG TENERIFE
25 RODRIGUEZ DIAZ, MARCOS RCG TENERIFE

26

MORAN RODRIGUEZ, SAMUEL RCG LAS PALMAS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

6,0
2,6
4,3
2,5
5,9
3.4
5,1
9,3
9,7
4,6
9,5
17,6
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3,5
5,2

9,8
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25,0
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FECHA: 27/05/2018 CODIGO: CP0118289
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72
73
78
79
82
78
82
81
79
82
81
93
100
94
91
95
99
94
92
95
103
98
102
116

26

79
79
78
78
79
83
80
84
87
85
90
94
87
94
100
97
93
99
101
103
97
104
108
112

22Vuelta
32 42 TOT

151
152
156
157
161
161
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166
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187
187
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191
192
192
193
193
198
200
202
210
228
Dsc
Ret



REAL CLUB DE GOLF DE LAS PALMAS
| PUNTUABLE JUVENIL FCG 2018

Fecha Listado: 28/05/2018
Hora Listado: 09:33:36

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: G LAS PALMAS)

Clasificacién Scratch Femenina Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

GONZALEZ MCCARTHY, KEIRA
DIEZ-FOLGUERAS DORTA, TERES
RAMOS MARTIN, AITANA
FALCON LOPEZ-TAPIA, LUCIA
FALCON LOPEZ-TAPIA, SOFIA
GARRIDO FERNANDEZ, NEREA
MALCOLM POCH, ANA
SANCHEZ DIAZ, REGINA

DEL CASTILLO VERA, CATALINA
10 CUMPLIDO HERNANDEZ, ANA
11 SUAREZ GARCIA, LARA

12 MENDEZ RIPKE, MARIA

13 HRISTOV PEDRAJAS, INES

14 GONZALEZ KUHN, LUCIA

15 SUAREZ GARCIA, MARTINA

LANZAROTE
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RCG LAS PALMAS
RCG TENERIFE

RCG LAS PALMAS
RCG LAS PALMAS
JANDIA GOLF
RCG LAS PALMAS
RCG LAS PALMAS
RCG LAS PALMAS
RCG LAS PALMAS
RCG TENERIFE
RCG TENERIFE
RCG TENERIFE
RCG TENERIFE
RCG TENERIFE

4,9
4,6
5,2
9,8
7,0
12,1
17,9
19,2
24,8
26,6
18,5
23,8
32,9
33,1

41
4,3
53
9,4
7,1
12,3
17,3

22,4
24,9
18,7
24,0

FECHA: 27/05/2018 CODIGO: CP0118289

2%Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
F 2 7 77 73 150
F 1 6 84 75 159
F 2 7 81 82 163
F 2 12 86 81 167
F 2 9 88 87 175
F 3 15 93 90 183
F 3 22 93 91 184
F 4 23 95 095 190
F 4 30 99 96 195
F 5 32 104 100 204
F 3 22 112 109 221
F 4 29 106 120 226
F 5 39 123 114 237
F 5 39 117 121 238
F 4 30 124 116 240

25,0

25,2
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REAL CLUB DE GOLF DE LAS PALMAS Focha Listado: 2710512016
| PUNTUABLE JUVENIL FCG 2018 (9 HOYOS) -

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: G LAS PALMAS) FECHA: 27/05/2018 CODIGO: CP0118290
Clasificaciéon Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0) 22Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVHNIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 VIDAL REIG, NICOLAS RCGLASPALMAS 21,6 200 B M 4 9 41 42 83
2 DE BETHENCOURT DUQUE, JAVIE RCGLASPALMAS 211 203 B M 4 9 42 44 86
3 FEBLES RODRIGUEZ, ALVARO RCG TENERIFE 26,3 252 B M 4 12 46 57 103
4 CABRERA MONZON, JUAN RCG LAS PALMAS 35,0 B M 6 16 55 60 115
5 VEGA GERSTEL, DAVID PALMERAS 38,0 A M 6 18 61 60 121



REAL CLUB DE GOLF DE LAS PALMAS Fecha Listado: 27/05/2018
Hora Listado: 17:14:07

| PUNTUABLE JUVENIL FCG 2018 (9 HOYOS)

FECHA: 27/05/2018 CODIGO: CP0118290

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: G LAS PALMAS)

Clasificaciéon Scratch Femenina Acumulada (ASC: 0) 22Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVHNIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 SINTES NAVARRO, MINERVA EL CORTIJO 440 341 B F 6 25 50 65 115
2 GALVAN MORALES, LARA RCG LAS PALMAS 44,0 A F 6 25 61 72 133

3 JIMENEZ KAEHLER, CATALINA RCG LAS PALMAS 48,0 A F 6 27 Ret



